
  

 

PORTARIA Nº 316/2017 

 

 

Exonera servidores da Comissão 

Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Chã 

Grande-PE. 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, consoante 

disposições do Art. 51 da Lei Federal nº 8.666 de 

21/06/1993, atualizadas pelas Leis nº 8.883 de 08/06/1994, 

Lei nº 9.648 de 27/05/1998 e Lei nº 9.854 de 27/10/1999. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º. EXONERAR a COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO da 

Prefeitura Municipal de Chã Grande-PE, composta pelos 

seguintes membros: 

 

PRESIDENTE – MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA  

SECRETÁRIA –  MARIA ROSINALVA DOS REIS 

1º MEMBRO  –   VÂNIA ALVES DA SILVA 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de setembro 

de 2017. 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 




